M a n c h o n s  e x p a n s i b l e s  p o u r  f r e t t a g e ,
i s o l a t i o n  e t  i d e n t i f i c a t i o n  d e s  e x t r é m i t é s  d e  c â b l e s
H e l s y n  V 0
2
Manchons expansibles
Systèmes d’isolation
Manchons expansibles en polychloroprène
 Helsyn V0

BS3858 T 1, BS G 198-1 T 1,
Def-Stan 59-15 T D2a-15 T D2a, 2b, 2c
RÉFÉRENCE
Pour fils
Ø
Ø expansé
(D) min.
Epaiss. paroi
(WT)
Longueur
(L) Contenu
Sections types
(en mm2)
THV0-12 1,25 - 2 1,25 0,5 20 100 pcs NA / NA
THV0-17 1,75 - 3,5 1,75 0,5 20 100 pcs 0,5 - 1,5 / NA
THV0-24 2,4 - 4,5 2,4 0,6 20 100 pcs 1,0 - 4,0 / NA
THV0-30 3 - 6  3 0,6 25 100 pcs 2,5 - 6 / NA
THV0-50 5 - 9 5 0,7 25 100 pcs 10 - 16 / 1,5 - 10
THV0-75 7,5 - 12 7,5 0,8 30 100 pcs 25 - 35 / 6 - 25
THV0-100 10 - 15  10 0,9 35 100 pcs 50 - 70 / 25 - 50
THV0-120 12 - 20  12 1,2 50 100 pcs 70 - 120 / 50 - 120
THV0-140 14  - 23  14 1,3 50 100 pcs 95 - 185 / 70 - 150
THV0-170 17 - 28 17 1,3 50 100 pcs 120 - 300 / 120 - 240
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
* Valeurs basées sur les dimensions théoriques catalogue de plusieurs fabricants de câbles en (H07 V-K / U-1000 R2V)
3
Manchons expansibles